

Næstved Haveservice ApS

CVR. nr. 35378812

Kildemarksvej 41

4700 Næstved

Årsrapport for 2016/17

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2017

Dirigent Peter Harsdal

12661-MJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Næstved Haveservice ApS
Kildemarksvej 41
4700 Næstved

CVR. nr.: 35378812
Stiftelsesdato: 11. juni 2013
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Formål: At drive virksomhed med haveservice og anden virksomhed
beslægtet hermed.

Direktion: Peter Harsdal, Direktør

Revisor: DELTA REVISION
statsaut. revisionsvirksomhed
Lindebjerggårdsvej 8
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed ved haveservice og anden virksomhed beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		923.710	566.401
Personaleomkostninger	1	-1.029.657	-530.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-35.500
Driftsresultat		-110.947	606
Finansielle indtægter		4.995	3.308
Finansielle udgifter		-2.678	-8.190
Resultat før skat		-108.630	-4.276
Skat af årets resultat		0	-20.030
Årets resultat		-108.630	-24.306
 Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-108.630	-24.306
Disponeret i alt		-108.630	-24.306

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Goodwill		5.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver		5.000	10.000
Deposita		23.994	26.538
Finansielle anlægsaktiver		23.994	26.538
ANLÆGSAKTIVER I ALT		28.994	36.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.699	134.237
Tilgodehavender		76.699	134.237
Likvide beholdninger		34.813	60.079
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		111.512	194.316
AKTIVER I ALT		140.506	230.854

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-129.229	-20.599
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>-49.229</u>	<u>59.401</u>
Selskabsskat		19.030	19.030
Anden gæld		170.705	152.423
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>189.735</u>	<u>171.453</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>189.735</u>	<u>171.453</u>
PASSIVER I ALT		<u>140.506</u>	<u>230.854</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

NOTER

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger:		
Lønninger	936.837	485.911
Pensioner	19.841	1.646
Andre omkostninger til social sikring	14.476	10.474
Andre personaleomkostninger	58.503	32.264
	1.029.657	530.295
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	2

2. Egenkapital:

	1/7 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	30/6 2017
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	-20.599	0	-108.630	-129.229
	59.401	0	-108.630	-49.229

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

3. Eventualposter m.v.:

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel, hvor restforpligtelsen udgør tkr. 1.404.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.